

Rad Rodgers ApS

Vestervang 9, 9600 Aars

CVR-nr. 36 69 74 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rad Rodgers ApS Vestervang 9 9600 Aars
	CVR-nr.: 36 69 74 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mike Secher Dalsgaard Nielsen, Formand Allan Rasmussen
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af spiludvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekt er færdiggjort i løbet af regnskabsåret og afhændet til en spiludbyder. En del af betalingen herfor udgør royalty af det fremtidige salg. Royaltien er værdiansat til 1,0 mio kr.

Værdien heraf er afhængig af et fremtidigt salg, hvorfor der er usikkerhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.824 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	16/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttotab	-28.426	-58
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.250.656	0
Driftsresultat	-2.279.082	-58
Øvrige finansielle omkostninger	-40.000	0
Resultat før skat	-2.319.082	-58
Skat af årets resultat	495.000	0
Årets resultat	-1.824.082	-58
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.824.082	-58
Disponeret i alt	-1.824.082	-58

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.645
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.645
Tilgodehavende selskabsskat	133.000	582
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.000	582
Anlægsaktiver i alt	133.000	3.227
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	582.000	0
Andre tilgodehavender	1.275.308	219
Tilgodehavender i alt	1.857.308	219
Likvide beholdninger	91.064	94
Omsætningsaktiver i alt	1.948.372	313
Aktiver i alt	2.081.372	3.540

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overkurs ved emission	0	2.800
Overført resultat	918.362	-58
Egenkapital i alt	1.118.362	2.942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	220.000	582
Hensatte forpligtelser i alt	220.000	582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.009	16
Gæld til associerede virksomheder	540.000	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.010	16
Gældsforpligtelser i alt	743.010	16
Passiver i alt	2.081.372	3.540

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	16/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
--------------------------------	-----------------------------------

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekt er færdiggjort i løbet af regnskabsåret og afhændet til en spiludbyder. En del af betalingen herfor udgør royalty af det fremtidige salg. Royaltien er værdiansat til 1,0 mio kr.

Værdien heraf er afhængig af et fremtidigt salg, hvorfor der er usikkerhed forbundet hermed.

2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2016	2.645.440	0
Tilgang i årets løb	605.216	2.645
Afgang i årets løb	-3.250.656	0
Kostpris 30. juni 2017	0	2.645
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	-2.250.656	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.250.656	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	2.645

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
